PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2022 года         № 58
       с. Васильевка
О внесении изменений в постановление Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 15.12.2015г. № 61 «Об утверждении административного регламента администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом от 28.05.2022г. № 133-ФЗ «О внесении изменений в статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 15.12.2015г. № 61 «Об утверждении административного регламента администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«Земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности могут быть предоставлены в безвозмездное пользование: некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Васильевского сельского поселения
              Т.А. Котелевская

PAGE